c/155,2831m² de área real global, sendo 122,3948m² de área real privativa e 32,8883m² de área real de uso comum, correspondendo-lhe a fração ideal de
0,0424 no terreno e nas demais coisas de uso comum e Dm proveitoso do edifício, demais medidas e confrontações conforme a Mat. nº 24.292 do RI de
Bento Gonçalves/RS A unidade possui débitos condominiais que totalizam o valor de R$ 75.152,57 (setenta e cinco mil, cento e cinquenta e dois reais e
cinquenta e sete centavos), objeto de cobrança nos processos nºs 5005727-77.2020.8.21.0005 e 5005601-27.2020.8.21.0005, em trâmite na comarca de
Bento Gonçalves. ARREMATADO AVALIAÇÃO: R$ 513.000,00 Observações: Norton Jochims Fernandes, Leiloeiro ODcial, devidamente autorizado pela